ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 051/2016                                                  de 08 de agosto de 2016

“NOMEIA A SERVIDORA LIS EVERTY CAROLINA

GARCIA VIACAVA PARA INTEGRAR A COMISSÃO

DE PREGÃO”.

O Presidente da Câmara Municipal de Xangri-Lá/RS, no uso de

suas atribuições legais, nomeia a servidora Lis Everty Carolina Garcia Viacava

como integrante da equipe de apoio da Comissão de Pregão desta Casa.

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara de Xangri-Lá/RS, em 8 de

agosto de 2016.

Ver. Hanilton João Venério                              Frederico Freire Figueiró

      1º Secretário                                                          Presidente

                                     Registre-se e Publique-se.